
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
WÓJTA  GMINY   MANOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie ustanowienia służebności drogowej

          Na podstawie art. 30, 31 i  46 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz  art. 11 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z

2015 r. poz. 1774 ze zm.), Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:

§ 1   Działając na rzecz Gminy Manowo wyrażam zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności

gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działkę nr 65/1 położoną w obrębie

ewidencyjnym  Grzybnica  do  działek  nr:   58 -  KW  Nr  KO1K/00026558/8  i   66  -  KW  Nr

KO1K/00056673/9,  położonych w obrębie ewidencyjnym Grzybnica, będących w zasobie Gminy

Manowo.

§  2   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


